SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG

NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN

Số:        /QĐ-NTTHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn Tây, ngày       tháng 12 năm 2025

SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH

TỈNH BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG

NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN

Số      /QĐ-TTNDNTT

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

của Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn

(kinh phí để thực hiện tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026 cho các đối tượng bảo trợ xã hội)

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày

21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách

nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính quy định

Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 660/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của Sở Y tế Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Nuôi

dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn thuộc Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 4691/QĐ-SYT ngày 30/12/2025 của Sở Y tế Gia Lai về việc

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 của Trung

tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng các phòng chuyên môn,

phụ trách kế toán tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Y tế;

- Lãnh đạo TT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hoàng Ngưu

Phụ lục

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-NTTHN ngày       /      /2025 của Trung tâm Nuôi

dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn)
ĐVT: đồng

STT Nội dung TCNKP Tổng số
Kinh phí thực

hiện

  Mã số QHSDNS   1092287 1092287

  Mã số Loại   370 370

  Mã số Khoản   398 398

  Mã loại dự toán   Bổ sung Bổ sung

A
Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí,

lệ phí

B Dự toán chi ngân sách nhà nước

  Chi sự nghiệp bảo đảm xã hội

1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

-
Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ tài

chính

Tiết kiệm 10% CCTL tại đơn vị với

kinh phí tự chủ

2
Kinh phí nhiệm vụ không thường

xuyên
  218.400.000 218.400.000

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ  15 218.400.000 218.400.000

Phòng Giao dịch thuộc Kho bạc Nhà

nước khu vực nơi đơn vị sử dụng NS

giao dịch

Kho bạc Nhà nước khu vực

XV - Phòng Giao dịch số 4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:45:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Hoàng Ngưu<nguuth@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:59:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:59:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:00:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!